Тауарды жеткізу мерзімін есептеу Өнім беруші тауарды жеткізуге тапсырыс берушінің өтінімін алған күннен кейінгі күннен
басталады.

15.05.2023 жылғы

2.4. Тауар осы Шартқа №№1, 2 қосымшаларда айқындалған параметрлерге сәйкес келуі тиіс.
3. Шарттың құны және төлеу шарттары

3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 764637.70 (жеті жүз алпыс төрт мың алты жүз отыз жеті теңге, жетпіс тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.